

Gilowice, dn.20.03.2019 r.

nr sprawy: ZO.2.2019

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W ZAPYTANIU OFERTOWYM

Na zadanie:

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Gilowice i Rychwałd

Treść zapytania:

1. Jakiej oprawy mają być zastosowane Ledowe czy Sodowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający do zapytania ofertowego wymaga wyceny lamp sodowych, jednocześnie Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wariantowej w której zostaną uwzględnione lampy ledowe.

2. Jakiej mocy mają być zastosowane lampy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania lamp o mocy 70 W

3. Czy Gmina posiada warunki zasilania z Tauronu ?

Odpowiedź:

Gmina nie posiada warunków przyłączenia do zasilania.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania ofertowego i jest wiążąca dla Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

WÓJT

Krzysztof Okrzesik
.....Krzysztof Okrzesik.....

(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)